[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.04.2018 № 802
Об утверждении проекта планировки и проекта межевания
территории в Заводском и Центральном районах города Кемерово:

земельные участки с кадастровыми номерами 42:24:0501006:379

 (ул. 1-я Стахановская, 29), 42:24:0501006:502 (ул. Карболитовская, 2а)
В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, разделами 6, 9 постановления Кемеровского городского Совета народных депутатов от 28.10.2005 № 276 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Кемерово», постановлением администрации города Кемерово от 21.02.2018 № 327 «О назначении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории в Заводском и Центральном районах города Кемерово: земельные участки с кадастровыми номерами 42:24:0501006:379 (ул. 1-я Стахановская, 29), 42:24:0501006:502    (ул. Карболитовская, 2а)», с учетом результатов публичных слушаний
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории в Заводском и Центральном районах города Кемерово: земельные участки с кадастровыми номерами 42:24:0501006:379 (ул. 1-я Стахановская, 29), 42:24:0501006:502 (ул. Карболитовская, 2а), категория земель – земли населенных пунктов.
2. Комитету по работе со средствами массовой информации                  администрации города Кемерово (Е.А. Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления, чертежей планировки, чертежей межевания территории в Заводском и Центральном районах города Кемерово: земельные участки с кадастровыми номерами 42:24:0501006:379                     (ул. 1-я Стахановская, 29), 42:24:0501006:502 (ул. Карболитовская, 2а) и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города, начальника управления городского развития           Д.В. Анисимова.

Глава города                                                                                           И.В. Середюк